
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
Αγώνιαμα 404
16/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 24.55
2 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 26.27
3 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 26.55
4 ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 27.17
5 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 27.25
6 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 27.79
7 ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 27.81
8 ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 29.43
9 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 29.50

10 ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 30.17
11 ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 30.77
12 ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2015 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 32.53
13 ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 32.57
14 ΚΑΛΦΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 34.23
15 ΣΙΒΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 36.73
16 ΚΑΤΕΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 39.90

NOT RANKED

ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ ΑΚΥΡ

ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/02/2025 ώρες 18:31
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
Αγώνιαμα 204
14/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 50.57
2 ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 56.59
3 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 57.44
4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 59.36
5 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'00.27
6 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'01.35
7 ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'02.76
8 ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'03.32
9 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 1'03.75

10 ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'04.15
11 ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2015 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'09.39
12 ΚΑΛΦΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'16.19
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
Αγώνιαμα 302
15/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 52.99 58.43 1'51.42

2 ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 59.02 1'01.89 2'00.91

3 ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 59.60 1'06.99 2'06.59

4 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'02.21 1'10.16 2'12.37

5 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'05.51 1'08.96 2'14.47

6 ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'06.62 1'11.35 2'17.97

7 ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'07.10 1'11.00 2'18.10

8 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'04.15 1'14.05 2'18.20

9 ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'08.24 1'10.27 2'18.51

10 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 1'10.14 1'13.56 2'23.70

11 ΚΑΛΦΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'15.93 1'39.93 2'55.86

NOT RANKED

ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2015 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'10.47 1'21.66 ΑΚΥΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΡΟΑΓΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
Αγώνιαμα 402
16/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 26.80
2 ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 29.45
3 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 29.61
4 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 29.79
5 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 30.69
6 ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 31.28
7 ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 31.96
8 ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 31.98
9 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΕΜΜ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 32.06

10 ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 32.09
11 ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 32.86
12 ΚΑΤΕΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 35.22
13 ΣΙΒΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 36.96
14 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 37.17

NOT RANKED

ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΔΣΥΜ
ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΔΣΥΜ
ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΡΟΑΓΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
Αγώνιαμα 102
13/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'04.44
2 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'04.59
2 ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'04.59
4 ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'05.73
5 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1'09.08
6 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'09.16
7 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'10.08
8 ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 1'10.55
9 ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'11.56

10 ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'11.64
11 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΕΜΜ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'13.29
12 ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'13.46
13 ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'15.12
14 ΒΑΛΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2014 ΑΓ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'15.68
15 ΚΑΤΕΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'20.52
16 ΣΙΒΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'27.01
17 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'29.00
18 ΒΑΛΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'29.80

NOT RANKED

ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΔΣΥΜ
ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΡΟΑΓΩΝ ΑΓΟΡΙΑ
Αγώνιαμα 202
14/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ10-1 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'11.32 1'11.15 2'22.47

2 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'06.82 1'16.70 2'23.52

3 ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'10.26 1'14.88 2'25.14

4 ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'12.18 1'13.56 2'25.74

5 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'13.17 1'14.57 2'27.74

6 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1'11.20 1'18.47 2'29.67

7 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'13.54 1'20.74 2'34.28

8 ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'15.48 1'21.89 2'37.37

9 ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'19.01 1'21.76 2'40.77

10 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΕΜΜ 2014 ΑΓ10-1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'18.82 1'22.58 2'41.40

11 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ10-1 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'29.86 1'38.38 3'08.24

NOT RANKED

ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 2015 ΑΓ10-1 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ ΔΣΥΜ
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